



Komplexní služby v oboru elektronických
zabezpečovacích a kamerových systémů



VLČEK Miroslav

Náměstí Generála Svobody 2154/28

700 30 Ostrava - Zábřeh

Tel xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Celkový nabídkový rozpočet na dodávku a montáž přístupových modulů videotelefonů v prostorách objektu Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace.

Vstupy	Cena (bez DPH)
Vstup 1 - dráček	20 400.-
Vstup 2 - sekretariát	36 600.-
Vstup 3 – hlavní vchod	36 000.-
Celková cena komponentů videotelefonu včetně montáže	93 000.-
Cena bez DPH	93 000.-
DPH 21%	19 530.-
Cena s DPH	112 530.-
K proplacení celkem	112 530.-

Vyřizuje: Miroslav Vlček, VMB servis

V Ostravě dne 27. 3.2019



Komplexní služby v oboru elektronických
zabezpečovacích a kamerových systémů



VLČEK Miroslav

Náměstí Generála Svobody 2154/28

700 30 Ostrava - Zábřeh

Tel xxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídkový rozpočet na dodávku a montáž přístupového modulu videotelefonu pro vstup 1 dráček v objektu Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace.

Komponenty video telefonu	Počet kusů	Cena produktu (bez DPH)
LCD zobrazovací jednotka se sluchátkem	1 ks	3 459.-
Venkovní zápusťná dveřní jednotka s kamerou color ARS 105° široký úhel záběru 1 x zvonek + kryt pro jednotku (stříška)	1 ks	3 458.-
Zdroj pro videotelefony řady V-LINE. Napájení 230 V~/1,5 A	1 ks	1 400.-
Plastová montážní krabice - velká	1 ks	1 000.-
Elektrický zámek.	1 ks	1 200.-
Bezpečnostní kování madlo – klika	1 ks	2 500.-
UTP kabeláž	20 m	240.-
Plastová lišta	20 m	900.-
Celková cena komponentů videotelefonu		14 157.-
Montáž, spojovací materiál, závěrečné odzkoušení a seznámení obsluhy s videotelefonem		2 500.-
Montáž plastová lišta		500.-
Montáž UTP kabeláž		400.-
Montáž elektrického zámku		843.-
Montáž bezpečnostního kování		1 000.-
Kompletní programování videotelefonu		1 000.-
Celková cena montáže videotelefonu		6 243.-
Celková cena komponentů videotelefonu		14 157.-
Celková cena montáže videotelefonu		6 243.-
Cena bez DPH		20 400.-
DPH 21%		4 284.-
Cena s DPH		24 684.-
K proplacení celkem		24 684.-



VLČEK Miroslav
Náměstí Generála Svobody 2154/28
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídkový rozpočet na dodávku a montáž přístupového modulu videotelefonu pro vstup 2 - sekretariát v objektu Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace.

Komponenty video telefonu	Počet kusů	Cena produktu (bez DPH)
LCD zobrazovací jednotka se sluchátkem	2 ks	6 918.-
Venkovní zápusťná dveřní jednotka s kamerou color ARS 105° široký úhel záběru 4 x zvonek + kryt pro jednotku (stříška)	1 ks	5 441.-
Zdroj pro videotelefony řady V-LINE. Napájení 230 V~/1,5 A	1 ks	1 420.-
Rozdělovač a slučovač datové sběrnice	2 ks	2 400.-
Plastová montážní krabice - velká	1 ks	1 000.-
Dveřní zavírač FAB DC 120 s ramínkem	1 ks	1 500.-
Elektrický zámek.	1 ks	1 200.-
Bezpečnostní kování madlo - klika	1 ks	2 500.-
UTP kabeláž	90 m	1 080.-
Plastová lišta	60 m	2 700.-
Celková cena komponentů videotelefonu		26 159.-
Montáž, spojovací materiál, závěrečné odzkoušení a seznámení obsluhy s videotelefonem		3 500.-
Montáž plastová lišta		1 500.-
Montáž UTP kabeláž		1 800.-
Montáž elektrického zámku		841.-
Montáž bezpečnostního kování		1 000.-
Kompletní programování videotelefonu		1 000.-
Montáž dveřního zavírače		800.-
Celková cena montáže videotelefonu		10 441.-
Celková cena komponentů videotelefonu		26 159.-
Celková cena montáže videotelefonu		10 441.-
Cena bez DPH		36 600.-
DPH 21%		7 686.-
Cena s DPH		44 286.-
K proplacení celkem		44 286.-



VLČEK Miroslav

Náměstí Generála Svobody 2154/28

700 30 Ostrava - Zábřeh

Tel xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídkový rozpočet na dodávku a montáž přístupového modulu videotelefonu pro vstup 3 – hlavní vchod v objektu Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace.

Komponenty video telefonu	Počet kusů	Cena produktu (bez DPH)
LCD zobrazovací jednotka se sluchátkem	4 ks	13 836.-
Venkovní zápusťná dveřní jednotka s kamerou color ARS 105° široký úhel záběru 4 x zvonek + kryt pro jednotku (stříška)	1 ks	5 441.-
Zdroj pro videotelefony řady V-LINE. Napájení 230 V~/1,5 A	1 ks	1 400.-
Rozdělovač a slučovač datové sběrnice	1 ks	1 200.-
Plastová montážní krabice - velká	1 ks	1 000.-
Elektrický zámek.	1 ks	1 200.-
Bezpečnostní kování madlo - klika	1 ks	2 500.-
UTP kabeláž	40 m	480.-
Plastová lišta	40 m	1 800.-
Celková cena komponentů videotelefonu		28 857.-
Montáž, spojovací materiál, závěrečné odzkoušení a seznámení obsluhy s videotelefonem		2 500.-
Montáž plastová lišta		1 000.-
Montáž UTP kabeláž		800.-
Montáž elektrického zámku		843.-
Montáž bezpečnostního kování		1 000.-
Kompletní programování videotelefonu		1 000.-
Celková cena montáže videotelefonu		7 143.-
Celková cena komponentů videotelefonu		28 857.-
Celková cena montáže videotelefonu		7 143.-
Cena bez DPH		36 000.-
DPH 21%		7 560.-
Cena s DPH		43 560.-
K proplacení celkem		43 560.-